УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 08.09.2022 № 534/1

г. Ленинск-Кузнецкий

О реализации мероприятий,

направленных на развитие механизмов

качества дошкольного образования

С целью развития механизмов управления качеством дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ ДПО НМЦ Калининой В.А.:

1.1. В срок до 15.09.2022 разработать план методических мероприятий по

корректировке программ развития дошкольных образовательных мероприятий,

положений ВСОКО;

1.2. В срок до 20.09.2022 организовать и провести практико-ориентированный

семинар по теме «Механизмы управления качеством дошкольного образования»;

1.3. Внести коррективы в план повышения квалификации руководителей

дошкольных образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого городского округа по

направлению «управление качеством дошкольного образования», обеспечить его

реализацию в течение 2022-2023 учебного года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                        Т.В.Евстифеева

		2023-06-14T13:34:03+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна